日本環境教育学会第24回大会（びわこ）

第24回実行委員会 研究発表受付係 宛

自主課題研究申込書

	自主課題研究

題目

	企画者の

氏名・所属

（代表者に〇をつけてください）

	おおよその

出席者数

（予定）

自主課題研究の申し込み手順について

（メールでのお申込方法）

· 自主課題研究として団体での発表や小集会の開催を希望するグループは、代表者がお申し込み下さい。代表者は日本環境教育学会会員に限ります。
· メールの件名を下のようにし、宛先を＜jsee24th.research@univcoop.or.jp＞として、第24回実行委員会研究発表受付係まで、自主課題研究申込書をご送信ください。「口頭発表あるいはポスター発表」と「自主課題研究」の二件を申し込まれる場合は、それぞれ別のメールでお送りください。
· 自主課題研究を希望される方のメールの件名⇒EE学会[自主課題]代表者氏名
· 受付いたしますと、申込み完了メールにて受理番号（種別通し番号）をお知らせいたします。発表申し込みの締め切りは4月30日（火）18時です。

· 自主課題研究の代表者は、5月10日（金）18時までに＜jsee24th.research@univcoop.or.jp＞へ、要旨集原稿データをお送りください。（詳細は「大会要項」をご覧ください）
この申込は、4月30日（火）18時が締め切りです

PAGE